

单位工程费汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目生态净化 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	376772.30	
2	人工费	分部分项人工费	101030.57	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	240316.26	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	2082.57	
5	企业管理费	分部分项管理费	19208.94	
6	利润	分部分项利润	14133.96	
7	措施项目	措施项目合计	10881.91	
8	单价措施项目	措施二综合费用	2500.00	
9	总价措施项目	措施一合计	8381.91	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	4589.19	
11	其他项目	其他项目合计	37000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	37000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	16349.19	
17	税金	规费税金税金	39690.31	
18	合计=1+2+3+4+5-甲供材料和甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]+[17]-参数甲供材料费/1.01	480693.71	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目生态净化

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		生态净化					376772.30	0.00
1	050102011001	花卉立体布置	浮岛一(Φ6000), Φ50热镀锌钢管支撑, D50PE管框架、有结尼龙渔网底, 种植漂浮植物铜钱草、聚草, 种植密度100株/m ² , 浮岛种植载体330*330种植篮种植伞草、花叶美人蕉、黄菖蒲、花色鸢尾, 种植密度16株/m ² , 养护3年, 具体做法详设计图纸	组	5	3600.00	18000.00	0.00
2	050102011002	花卉立体布置	浮岛二(2000*4000), Φ50热镀锌钢管支撑, D50PE管框架、有结尼龙渔网底, 种植漂浮植物铜钱草、聚草, 种植密度100株/m ² , 浮岛种植载体330*330种植篮种植伞草、花叶美人蕉、黄菖蒲、花色鸢尾, 种植密度16株/m ² , 养护3年, 具体做法详设计图纸	组	2	2000.00	4000.00	0.00
3	050102011003	花卉立体布置	浮岛三(9000*1500), Φ50热镀锌钢管支撑, D50PE管框架、有结尼龙渔网底, 种植漂浮植物铜钱草、聚草, 种植密度100株/m ² , 浮岛种植载体330*330种植篮种植伞草、花叶美人蕉、黄菖蒲、花色鸢尾, 种植密度16株/m ² , 养护3年, 具体做法详设计图纸	组	3	2600.00	7800.00	0.00
4	050102011004	花卉立体布置	浮岛四(9000*6000), Φ50热镀锌钢管支撑, D50PE管框架、有结尼龙渔网底, 种植漂浮植物铜钱草、聚草, 种植密度100株/m ² , 浮岛种植载体330*330种植篮种植伞草、花叶美人蕉、黄菖蒲、花色鸢尾, 种植密度16株/m ² , 养护3年, 具体做法详设计图纸	组	3	4600.00	13800.00	0.00
5	050102011005	花卉立体布置	浮岛五(16000*2000), Φ50热镀锌钢管支撑, D50PE管框架、有结尼龙渔网底, 种植漂浮植物铜钱草、聚草, 种植密度100株/m ² , 浮岛种植载体330*330种植篮种植伞草、花叶美人蕉、黄菖蒲、花色鸢尾, 种植密度16株/m ² , 养护3年, 具体做法详设计图纸	组	2	3500.00	7000.00	0.00
6	050102009001	栽植水生植物	植物种类: 香蒲; 规格: 7—10单株/m ² , 植株高度>50cm, 无病虫害, 无不良症; 工作内容: 购买苗木价(含起挖、运至施工现场费用)、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密	m ²	386	35.76	13803.36	0.00
本页小计							64403.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目生态净化

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；					
7	050102009002	栽植水生植物	植物种类：风车草；规格：5—8芽/丛，20—30芽/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	185	29.74	5501.90	0.00
8	050102009003	栽植水生植物	植物种类：再力花；规格：3—5芽/丛，20—30芽/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	639	27.37	17489.43	0.00
9	050102009004	栽植水生植物	植物种类：梭鱼草；规格：5—8单株/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	114	27.68	3155.52	0.00
10	050102009005	栽植水生植物	植物种类：千屈菜；规格：1—3芽/丛，10—20芽/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	120	29.74	3568.80	0.00
11	050102009006	栽植水生植物	植物种类：铜钱草；规格：3—5芽/丛，15—20芽/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	98	22.98	2252.04	0.00
12	050102009007	栽植水生植物	植物种类：鸢尾；规格：1—3芽/丛，15—20芽/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、平整场地、栽	m ²	290	36.30	10527.00	0.00
本页小计							42494.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目生态净化

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；					
13	050102009008	栽植水生植物	植物种类：睡莲(耐寒)；规格：3—4头/m ² ，植株高度水上5—20cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价(含起挖、运至施工现场费用)、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	192	29.03	5573.76	0.00
14	050102009009	栽植水生植物	植物种类：萍蓬草；规格：3—4头/m ² ，植株高度水上5—20cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价(含起挖、运至施工现场费用)、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	69	28.32	1954.08	0.00
15	050102009010	栽植水生植物	植物种类：水薹菜；规格：15—20单株/m ² ，植株高度水上20—40cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价(含起挖、运至施工现场费用)、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	126	39.00	4914.00	0.00
16	050102009011	栽植水生植物	植物种类：粉绿狐尾藻；规格：10—15单株/m ² ，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价(含起挖、运至施工现场费用)、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	348	33.51	11661.48	0.00
17	050102009012	栽植水生植物	植物种类：轮叶黑藻；规格：5—10芽/丛，10—20芽/m ² ，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价(含起挖、运至施工现场费用)、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	1201	21.33	25617.33	0.00
18	050102009013	栽植水生植物	植物种类：矮化苦草；规格：7—12单株/m ² ，植株高度>50cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价(含起挖、运至施工现场费	m ²	1989	22.40	44553.60	0.00
本页小计							94274.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目生态净化

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			用)、平整场地、栽种、培土、基肥、浇水、养护3年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；						
19	05B001	补充清单项目	净化区沉淀池、曝气池、生态塘、生态沟渠坡面维护，工作内容：根据甲方要求，杂草清理、垃圾分拣外运处置、保证区域整洁，自竣工验收之日起按年度计算	年	3	12000.00	36000.00	0.00	
20	050102015001	挂网	毛刷截留区，DN50*3和DN25*1.5热镀锌钢管支撑，双层0.8cm钢绳纵横牵引，H=1.0米单株体微生物附着基毛刷间距0.3米，维护3年，具体做法详设计图纸，按图示面积计算	m2	1740	60.00	104400.00	0.00	
21	040602012001	曝气机	喷泉曝气机，功率0.75KW，含风机固定支架、配套电缆、控制器、不锈钢电箱等全套设备	套	5	2500.00	12500.00	0.00	
22	030108004001	回转式鼓风机	回转式鼓风机，功率4.0kW，含风机固定支架、配套电缆、控制器、不锈钢电箱等全套设备	套	1	6800.00	6800.00	0.00	
23	040602014001	布气管	曝气主管道De75mmPE管	m	180	45.00	8100.00	0.00	
24	040602014002	布气管	曝气支管De32尼龙软管	m	300	6.00	1800.00	0.00	
25	040602013001	曝气器	直径800mm纳米曝气盘，具体做法见图纸	个	60	100.00	6000.00	0.00	
		分部分项合计					376772.30	0.00	
26	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	所有大型机械进出场费包干	项	1	2500.00	2500.00	0.00	
		单价措施合计					2500.00	0.00	
本页小计							178100		
合计							379272.3		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目生态净化

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]~[4]	100	4589.19
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	1	3792.72
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.21	796.47
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.08	303.42
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.18	682.69
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.1	379.27
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.6	2275.63
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.04	151.71
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	8381.91

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目生态净化

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	37000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	37000.00	

暂列金额明细表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目生态净化 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	37000.00	
	合计		37000.00	

专业工程暂估价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目生态净化

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建 标段：
设项目生态净化

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	16349.19	100	16349.19
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	424654.21	3.3	14013.59
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	424654.21	0.55	2335.60
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	424654.21	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	424654.21	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-甲供材料费/1.01	441003.40	9	39690.31
3	合计	[1]+[2]	56039.50	100	56039.50

编制人 (造价人员)：

复核人 (造价工程师)：

工料机汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设工程生态净化项目 标段： 第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00011023	综合人工(园林三册)	工日	971.706	104	101057.42	
		合计				101057.42	
		材料					
2	C807012901	肥料	kg	252.307	1.77	446.58	
		合计				446.58	
		主材					
3	C800000002	矮化苦草	株	14201.46	0.012	170.42	
4	C800000002	粉绿狐尾藻	株	3549.6	0.16	567.94	
5	C800000002	风车草	株	943.5	0.7	660.45	
6	C800000002	轮叶黑藻	株	4900.08	0.1	490.01	
7	C800000002	萍蓬草	株	246.33	2.8	689.72	
8	C800000002	千屈菜	株	612	0.7	428.4	
9	C800000002	水蓴菜	株	1542.24	0.06	92.53	
10	C800000002	睡莲(耐寒)	株	685.44	3	2056.32	
11	C800000002	梭鱼草	株	755.82	1.05	793.61	
12	C800000002	铜钱草	株	437.325	0.02	8.75	
13	C800000002	香蒲	株	3346.62	1	3346.62	
14	C800000002	再力花	株	2830.5	1.05	2972.03	
15	C800000002	鸢尾	株	1774.8	0.8	1419.84	
16	CD	大型机械设备进出场及安拆 所有大型机械进出场费包干	项	1	2500	2500	
17	CD	浮岛二(2000*4000)	组	2	2000	4000	
18	CD	浮岛三(9000*1500)	组	3	2600	7800	
19	CD	浮岛四(9000*6000)	组	3	4600	13800	
20	CD	浮岛五(16000*2000)	组	2	3500	7000	
21	CD	浮岛一(Φ6000)	组	5	3600	18000	
22	CD	回转式鼓风机,功率4.0kW,含风机固定支架、配套电缆、控制器、不锈钢电箱等全套设备	套	1	6800	6800	
23	CD	净化区沉淀池、曝气池、生态塘、生态沟渠坡面维护	年	3	12000	36000	
24	CD	毛刷截留区	m ²	1740	60	104400	
25	CD	曝气支管De32尼龙软管	m	300	6	1800	
26	CD	曝气主管道De75mmPE管	m	180	45	8100	
27	CD	直径800mm纳米曝气盘	个	60	100	6000	
28	CZ	喷泉曝气机,功率0.75KW,含风机固定支架、配套电缆、控制器、不锈钢电箱等全套设备	套	5	2500	12500	
		合计				242396.64	
		机械					

工料机汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目生态净化 标段： 第2页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
29	J04005	载货汽车 5t	台班	4.258	494.56	2105.84	
		合计				2105.84	
		总计				346006.48	